Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детская школа искусств пос. Кубань муниципального образования

Гулькевичский район
352166, Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Кубань, ул. Школьная, 8

тел.: 8(86160)94-750, факс: 8(86160)94-750; ИНН 2329014770; ОГРН 1022303589142

УТВЕРЖДАЮ

23.09.2018

Директор

ПРИКАЗ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА САЙТ
И ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» приказываю:
1. Администратором безопасности ответственного за осуществление мероприятий по защите
персональных данных и антивирусную безопасность организации (с исполнением
обязанностей администратора ИСПДн) назначается Исагулова Е.В.
2. В соответствии с Положением о сайте администратором официального сайта организации
назначается Исагулова Елена Владимировна.
3. Ответственным за неавтоматизированную обработку персональных данных в
информационных системах персональных данных назначается Исагулова Е.В.
4. Ответственным за автоматизированную обработку персональных данных в
информационных системах персональных данных назначается Исагулова Е.В.
5. Ответственным за Сайт, общую координацию работ по развитию Сайта, контроль
выполнения обязанностей лицами, участвующими в процессах информационного
наполнения, актуализации и программно-технического сопровождения Сайта, назначается
Пасикута Анжелика Е ригорьевна.
6. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных данных, на
основании Положения о разграничении прав доступа к обрабатываемым персональным
данным.
7. Осуществлять регистрацию обращений субъектов персональных данных в журнале учета
обращений субъектов персональных данных о выполнении их законных прав.
8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.